

Powiat: Olszanica na sportowo

Ludowy Klub Sportowy Olszanica na podstawie umowy dotacji otrzymał pomoc w wysokości 5000 zł na realizację projektu „Olszanica na sportowo”; dofinansowanego ze środków Programu „Działaj Lokalnie VIII”; Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce; oraz Fundacji Bieszczadzkiej – Orodka „Działaj Lokalnie” w Ustrzykach Dolnych w ramach Funduszu Grupy Partnerskiej „Zielone Bieszczady”;

Celem tego projektu jest aktywizacja i integracja lokalnej społeczności poprzez sport. Pomysłodawcy projektu, realizując go, mają nadzieję rozwinąć sportowe zainteresowania, szczególnie wśród dzieci i młodzieży, spopularyzować sport jako alternatywne spędzanie czasu wolnego, promować zdrowy styl życia, rozwijać sportowe współzawodnictwo, poprawi wizerunek klubu poprzez zakup strojów, doposażenie w drobny sprzęt sportowy, zintegrować lokalną społeczność przy realizacji wspólnych celów na rzecz środowiska lokalnego.

Dotychczas, w ramach realizacji projektu odbyły się m.in.:

- spotkanie z mieszkańcami, na którym przedstawiciele klubu przedstawili projekt;
- zajęcia sportowe dla uczniów klas 4-6 SP oraz 1-3 gimnazjum z ZSP w Olszanicy - piłka nożna i dla uczniów od 6 do 16 lat - szachy;
- mecz drużyny LKS-u i gości, konkurs piłkarski „Król Strzelców” - połączone z naborem młodzieży do LKS;
- młodzieżowy turniej piłki nożnej na hali sportowej w Olszanicy
- mikołajkowy turniej szachowy dla dzieci i młodzieży z Zespołów szkół Gminy Olszanica.

Animatorzy projektu sami opisują swoje osiągnięcia:

W trakcie trwania projektu udało się zrealizować założone cele projektu: zaktywizować i zintegrować lokalną społeczność poprzez sport. Uczestniczyło ok. 200 osób.

Realizując projekt rozwinęli my sportowe zainteresowania, szczególnie wśród dzieci i młodzieży, kształtowaliśmy osobowości i właściwe postawy wśród dzieci i młodzieży, spopularyzowaliśmy sport jako alternatywne spędzanie czasu wolnego, promowaliśmy zdrowy styl życia, rozwijaliśmy my sportowe współzawodnictwo, poprawiliśmy wizerunek klubu poprzez zakup strojów sportowych (20 kompletów), doposażyliśmy w drobny sprzęt sportowy (piłki - 6 sztuk, 6 zestawów szachowych), zintegrowaliśmy lokalną społeczność przy realizacji wspólnych celów na rzecz środowiska lokalnego.

Zrealizowano 16 godzin dodatkowych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z Olszanicy (8 godzin zajęć szachowych i 8 godzin zajęć z piłki nożnej w ZSP Olszanica). Skorzystało z tej oferty 35 uczniów, w tym 15 na zajęciach szachowych i 20 na zajęciach piłki nożnej.

Odbyły się również trzy imprezy sportowe o zasięgu gminnym:

- 16 września ub.r. - mecz piłkarski i konkurs „Król strzelców”. Najlepszym strzelcem w turnieju strzeleckim został Patryk Wgrzyn.

- 27 listopada ub.r. – Młodzieżowy turniej szkolnych drużyn piłkarskich, który odbył się w ZSP w Olszanicy. W turnieju brali udział uczniowie Zespołu Szkół Publicznych w Olszanicy i uczniowie Zespołu Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych. W kategorii chłopców - uczniów gimnazjum I miejsce zajęła drużyna chłopców z Gimnazjum w Olszanicy, II miejsce drużyna z Gimnazjum w Uhercach Mineralnych. Wśród drużyn żeńskich I miejsce zajęła drużyna z Uherzec Mineralnych, II miejsce drużyna z Olszanicy. Rozegrano również rozgrywki międzydrużynowe w szkole podstawowej, I miejsce zajęła drużyna uczniów klasy szóstej, II miejsce drużyna uczniów klasy piątej i czwartej. Wśród dziewcząt również I miejsce zajęła drużyna klasy VI, II miejsce drużyna mieszana klasy piątej i czwartej ze Szkoły Podstawowej w Olszanicy. Wszyscy zawodnicy również otrzymali słodki poczęstunek.

- 5 grudnia ub.r. – Mikołajkowy Turniej szachowy dla dzieci i młodzieży z gminy Olszanica, który odbył się w ZSP w Olszanicy. W turnieju wzięło udział około 40 zawodników. Gościem specjalnym była Pani Lucyna Sobaska - Wiceprezes Fundacji Bieszczadzkiej i przedstawiciel „Działaj Lokalnie” w naszym regionie.

W grupie najmłodszych zawodników I miejsce zajął Łukasz Bentkowski uczeń kl. III SP, II miejsce Jakub Mierciak z klasy II, a III miejsce Dawid Michalik z klasy II SP w Olszanicy.

W grupie uczestników IV-VI szkoły podstawowej I miejsce wywalczył Mateusz Matyszczak z klasy VI

Szkoły Podstawowej w Olszanicy, II miejsce Wojciech Konik ucze IV klasy Szkoły Podstawowej w Uhercach Mineralnych.

W kategorii uczniów gimnazjum I miejsce zajęła Jolanta Dziadosz-uczennica III klasy Gimnazjum w Olszanicy, II miejsce Jakub Kozicki również ucze III klasy Gimnazjum w Olszanicy, III miejsce Aleksandra Orłowska uczennica II klasy Gimnazjum w Olszanicy. Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali słodkie upominki.

Informacja o projekcie - TUTAJ (PDF)
(md)

ródło: Powiat Leski

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca

portalu

lesko.net.pl

nie

ponosi

odpowiedzialno ci

za

tre

komentarzy

zamieszczanych

przez

u ytkowników.

Osoby

zamieszczaj ce

wypowiedzi

naruszaj ce

prawo

lub

prawem

chronione

dobra

osób

trzecich

mog

ponie

z

tego

tytułu

odpowiedzialno

karn

lub

cywiln .

REKLAMA:

